(ASRo Camerale I, vol. 1137, fol. 57r)²

Universis etc. Alexander Farnesius etc. Quod dominus Iohannes Zekel de Kewenda,³ clericus Transilvane diocesis, pro annata monasterii Sancti Gottardi ordinis Cisterciensis, Iauriensis diocesis etc. [...] fl. [...] 38 [...] per manus Michaelis de Wechuto solvi fecit, patet libro 1, fol. 56, die vero 2 Aprilis, anno 1.

1323.

1493. április 4.

Kövendi Székely János kötelezvénye a szentgotthárdi ciszterci monostor javadalma után az annata megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 39, fol. 156v)⁴

Die dicta, venerabilis vir Iohannes Cheminart⁵ vice et nomine venerabilis viri domini Iohannis Zekel de Kewond,⁶ clerici Transilvanensis diocesis, obligavit solvere Camere Apostolice pro annata monasterii Sancti Gothardi, Cisterciensis ordinis, Iauriensis diocesis, cuius fructus 80 fl. auri de camera non excedunt per devolutionem etc. vacantis, et mandatur commendari, sub datis 17 Kal. Aprilis, anno 1.⁷

[*m.s.*] 'Iauriensis' | [*m.d.*] 'Die dicta solvit pro dicta annata fl. 38, patet per cedulam depositarii'.

¹ János váradi kanonok, termopülei püspök, váradi segédpüspök. EUBELnél nem szerepel. Vö. HC II, 256.

² Ez és a következő irat sorszámozása LUKCSICSnál *sic!*

³ Kövendi Székely János erdélyi klerikus.

⁴ Kiadása: KÖRMENDY, *Annatae*, n. 185 (95–96).

⁵ Iohannes Cheminart, *scriptor brevium* (1493–1506), kancelláriai írnok (1505–1516). Vö. FRENZ, *Die Kanzlei*, 369.

⁶ Kövendi Székely János.

⁷ 1493. március 16.

1323a.

1493. június 7.

*Osvát zágrábi püspök kötelezvénye a budafelbévízi
préposti javadalom után az annata megfizetéséről.*

(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 40, fol. 32v)¹

Dicta die, dominus Iacobus de Piscia nomine et vice reverendi in Christo patris domini Oswaldi, episcopi Zagrabiensis,² obligavit se camere pro annata prepositure ecclesie Sancte Trinitatis in superioribus Aquis Calidis Budensis, Vesprimiensis diocesis, vacantis certo modo vacantis [], et cuius fructus etc. 100 fl. auri de camera non excedunt, et que commendatur dicto domino episcopo, sub datis IX Kal. Iunii, anno 1.³

[m.s.] 'Strigoniensis'.

1324.

Róma, 1493. június 14.

*Nyugta, miszerint Osvát zágrábi püspök a budafelbévízi préposti
javadalma után az annátát (47 ft.) megfizette.*

(ASRo Camerale I, vol. 1138, fol. 74r)⁴

Universis etc. Alexander Farnesius⁵ etc. quod dominus Oxaldus [],⁶ pro annata prepositure Sancte Trinitatis in Aquis Calidis, Vesprimiensis diocesis etc., [...] fl. [...] 47 etc. [...] per manus Francisci Bonzi solvi fecit, patet, ut supra libro 1, folio [72] et die, anno 1.

1324a.

1493. július 3.

*Kötelezvény az esztergomi Szűz Mária-kápolna
javadalma után az annata megfizetéséről.*

(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 40, fol. 48v)⁷

Die 3 Iulii, clarissimus vir dominus Paulus de Coronatis, civis Romanus, advocatus consistorialis, ut principalis et privata persona se in forma camere specialiter obligando promisit, et obligavit se camere pro annata capelle Beate Marie, ecclesie Strigoniensis,

¹ Kiadása: KÖRMENDY, *Annatae*, n. 186 (96); MVC II, n. 306 (219–220). Regesztája: MREV IV, n. XVI (16).² Szentlászlói Thuz Osvát püspök.³ 1493. május 25.⁴ Kiadása: MREV IV, n. XVII (16).⁵ Alessandro Farnese.⁶ Szentlászlói Thuz Osvát.⁷ Kiadása: KÖRMENDY, *Annatae*, n. 187 (96).

propinque vacature per cessum vel decessum moderni illius rectoris, cuiusque fructus etc. non exprimuntur. Et unitur perpetuo in curatam^a mense capitulari dicte ecclesie Strigoniensis, sub datis X Kal. Iulii, anno 1.¹ Et promisit solvere dictam annatam integre ad ratam^b 100 duc. auri de camera infra annum proxime futurum, quia per duos testes ita compertum est dictam capellam valere, et tamen interim permisit^c certificare cameram de veriore valore ipsius capelle sub penis camere, iuravit etc.

^a KÖRMENDY variánsa: 'curatiam' | ^b KÖRMENDY variánsa: 'rationem' | ^c KÖRMENDY variánsa: 'permisit' | [*m.s.*] 'Strigoniensis' | ^d Die 3 Aprilis 1506, habuit aliam bullam perinde valere super dicta unione, sub datis IV Non. Augusti, anno 2.^{d2} | [*m.d.*] 'Die 31 Ianuarii 1495, solvit fl. 370, patet libro 3 introitus domini Alexandri folio 24. Eadem die solvit pro residuo integre annate fl. 107, bullatos 40, patet, ut supra, per manus Michaelis lectoris.'³ | ^{c-c} más tintával írva.

1325.

1493. július 5.

Pápai bulla a visegrádi Szt. András bencés monostor apátjának.(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 40, fol. 186r)⁴

Die 5 dicti mensis, 1 bulla extinctionis dignitatis abbatialis in monasterio Sancti Andree prope Vyssegrad, ordinis Sancti Benedicti, Strigoniensis diocesis et erectionis^a in heremitarum auri 24, sub datis XIV Kal. Iulii, anno 1.⁵

^a KÖRMENDY variánsa: 'introductionis' | [*m.s.*] 'Strigoniensis'.

1326.

Róma, 1493. július 29.

*Nyugta, miszerint Benedek a pozsonyi**préposti javadalom után az annátát (47 ft.) megfizette.*

(ASRo Camerale I, vol. 1138, fol. 86v)

Universis etc. Alexander Farnesius etc. Quod Benedictus,⁶ pro annata prepositure Sancti Martini et Salvatore Poseniensis, Strigoniensis diocesis [...] fl. 47 et bolis 40 etc. [...] per manus Pauli Sauli, patet, ut supra, libro 1, folio 86, die 29 dicti mensi Iulii 1493, anno 1.